
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 32 del 28/05/2020
28/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 479,00

 100.479,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI - PARTE CONTO CAPITALE

CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI
DALL'ENTE- PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 479,00

 100.479,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 32 del 28/05/2020
28/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 479,00

 479,00

 479,00

 479,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 479,00

 479,00

 479,00

 479,00

 100.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.18.000 INCARICO DI SUPPORTO AL RUP

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.20.004 FONDO INTESA PER LO SVILUPPO 2017-2019-FIN E 25-
RISTRUTTURAZIONE, AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO IMPIANTI 
SPORTIVI ALLE NORME STATALI

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 479,00

 479,00

 479,00

 479,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 479,00

 479,00

 479,00

 479,00

 100.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 32 del 28/05/2020
28/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.479,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.479,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

TOTALE SPESE

Codice

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.479,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.479,00


