# VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera DRA 32 del 28/05/2020

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

### 28/05/2020

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI - PARTE CONTO CAPITALE	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE- PARTE CORRENTE	0,00 0,00 479,00	479,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATE	0,00 0,00 100.479,00	100.479,00	0,00 0,00 0,00	0,00

28/05/2020

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera DRA 32 del 28/05/2020

### U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.11.01.00	CAP.18.000 INCARICO DI SUPPORTO AL RUP	0,00 0,00 479,00	479,00	0,00 0,00 479,00	479,00
S 01.11.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 479,00	479,00	0,00 0,00 479,00	479,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00 0,00 479,00	479,00	0,00 0,00 479,00	479,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 479,00	479,00	0,00 0,00 479,00	479,00
\$ 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 06.01.02.00	CAP.20.004 FONDO INTESA PER LO SVILUPPO 2017-2019-FIN E 25- RISTRUTTURAZIONE, AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVI ALLE NORME STATALI	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00

# VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera DRA 32 del 28/05/2020

### U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

28/05/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 06.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00		0,00 0,00	
		100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00 0,00	,	0,00 0,00	, ,
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	100.000,00 0,00 0,00	100.000,00	100.000,00 0,00 0,00	100.000,00
		100.479,00	100.479,00	100.479,00	100.479,00